
t át města Kladna
:i oicii subjektů, kultury, tiskových 

j i íniintstwrtvnlch agend
272 52 Kladno 

1 t-312 604 534 -537 
t>m8 ..pktuWmcstokl^iocz

kuliuru^mcstokladno.cz

Číslo smlouvy: 2018/1319/OPKTA_Ku

Championship Music s.r.o.
ÍČ: 24844853, DIČ:CZ24844853
sídlo firmy: Tusarova 31, 170 00 Praha 7
sídlo statutárního orgánu: Praha 9, Jablonecká 706, PSČ 19000

raze, oddíl C., vložka 179712 
plátce DPH

a

Statutární město Kladno
IČ 00234516
Náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Zastoupeno Mgr. Milanem Volfem, primátorem

(dálejen "pořadatel

na základě vzájemného a úplného konsensu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU
(dálejen "smlouva")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Agentura je oprávněna uzavírat s třetími osobami svým jménem a na svůj účet nebo jménem
a na účet interpretů smlouvy, jejichž
předmětem je vytvořeni uměleckého výkonu interpreta

formou koncertu a Stánku s workshopem.

1.2 Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností agentury a pořadatele při vytvoření
interpre ta

(dále jen "účinkující") formou koncertu dle následující specifikace (dále jen "vystoupení") a 
Stánku s workshopem:

Dny města Kladna 
2.9.2018
Areál Sletiště, Sportovců 818, K ladno

I5,30h 
18,45h
minimálně 60 min. před zvukovou zkouškou 
13 h

a) Název akce
b) datum vystoupení
c) adresa vystoupení:

d) začátek vystoupení:
c) konec vystoupení:
f) příjezd nástrojové aparatury:
g) zvuková zkouška začátek;
h) kontaktn í o soba pořádáte le:

1



cHAmpionsHjp

i) odpovědná osoba za zvuk a tel:

1.3 Agentura se zavazuje pro pořadatele zajistit vystoupení a pořadatel se za to zavazuje agentuře 
zaplatit sjednanou úplatu (cenu), to vše za podmínek v této smlouvě stanovených.

II.
PRÁVA A POVINNOSTI ACENTURY

2.1 Agentura se zavazuje pro pořadatele zajistit:
a) vystoupení účinkujících dle specifikace v bodě 1.2 této smlouvy; agentura si vyhrazuje právo do 

začátku vystoupení provést změny v repertoárovém listu, aniž by byla dotčena délka vystoupení, 
aktualizovaný repertoárový list v takovém případě předá pořadateli nejpozději do 3 dnů po 
skončení vystoupení), které je pořadatel za podmínek touto smlouvou stanovených oprávněn 
veřejně provozovat;

b) vystoupení účinkujících vc vlastním oblečení, zajištěném agenturou, ne pořadatelem;
c) nástrojové vybavení a nástrojovou aparaturu účinkujících;
d) dle dohody dodat pořadateli propagační materiály k vystoupení;
e) dle dohody dodat pořadateli podklady pro propagaci vystoupení.

2.2 Agentura se zavazuje poskytnout pořadateli další nezbytnou součinnost k řádné realizaci
předmětu této smlouvy.

III.
PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE

3.1 Pořadatel se zavazuje:
a) na svůj náklad řádně připravit a zajistit veškeré podmínky pro vystoupení po strance 

společenské, produkční, technické, hygienické a bezpečnostní, a to nejméně v rozsahu die 
specifikace obsažené v příloze č. 1

b) na svůj náklad zajistit při zvukové zkoušce v prostorách jejího konání maximální klid a prostor 
bez provádění přípravných či jiných prácí a bez přístupu jakýchkoli agenturou nepovolaných 
osob;

c) na svůj náklad řádně vystoupení veřejně provozovat v souladu s veškerými obecně závaznými 
právními předpisy;

d) na svůj náklad řádně za veřejně provozování vystoupení zaplatil veškeré povinné odvody v 
souladu sobecně závaznými právními předpisy a kolektivní správou autorských a souvisejících 
práv;

e) umožnit agentuře schválení plakátu pořadatele k dané akci
ť) na svůj náklad řádně zajistit dle dohody s agenturou propagaci vystoupení;
g) na svůj náklad dodat agentuře 0 volných vstupenek na vystoupení;
h) na svůj náklad dodat agentuře 0 volných vstupů do zákulisí vystoupení (backstage pass);
i) na svůj náklad zajistit odpovídající ubytování pro 0 osob;
j) na svůj náklad zajistit místo pro parkování vozů účinkujících;
k) na svůj náklad zajistit uzamykatelnou šatnu;
l) na svůj náklad zajistil v šatně minimálně 6 froté ručníky (dle počtu vystupujících);
m) na svůj náklad zajistit občerstvení- I2x 0,3 litru neperlivé (nechlazené) minerální vody, 12x 1,5

litru neperlivé vody, 4 litry kvalitního džusu, 4x red bull, 2 litry coca-coly, ovoce, studenou či 
teplou večeři (občerstvení) pro všechny účinkující, dle vlastního uvážení

2



CHAmpionsHjp

3.2 Pořadatel se zavazuje a gentuře^plalitzarajiště n í vytvoření vystoupení a plnění dle této
smlouvy úplatu (cenu) ve Úplata (cena) je splatná na základě řádného
daňového dokladu (faktury) vystaveného agenturou. V případě prodlení pořadatele s řádnou úhradou 
úplaty (ceny) dle této smlouvy agentuře je pořadatel povinen agentuře uhradit úrok zprodlcní ve výši 
0,05 %zdlužné částky za každý započatý den prodlení; nárok agentury na náhradu škody není dotčen.

3.3 Pořadatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury pořizovat nebo užívat 
jakékoli projevy osobní povahy účinkujících, (zejména obrazové snímky, podobizny, životopisné 
údaje, písemnosti osobní povahy, zvukové či zvukově-obrazové záznamy apod.); porušením 
povinnosti pořadatele dle tohoto ustanovení není užití jména a podobizny účinkujících výlučně pro 
propagaci vystoupení, avšak pouze po předchozím odsouhlasení podoby, rozsahu a formy propagace 
agenturou písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty. Pořadatel se zavazuje výše uvedené též 
vědomě neumožnit žádné třetí osobě.

3.4 Pořadatel nenj oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury pořídit či jakkoli užít 
(včetně rozhlasového, televizního či jiného přenosu) zvukový, obrazový nebo zvukově-obrazový 
záznam vystoupení nebo pořídit či užit záznam jakéhokoli uměleckého výkonu realizovaného v 
souvislosti s vystoupením nebo plněním této smlouvy, ani žádné záznamy projevů osobní povahy 
účinkujících (fotografie, zvukové čí zvukově-obrazové záznamy apod.). Porušením povinnosti 
pořadatele dle tohoto ustanovení není užití zvukového, obrazového nebo z v uko vě- o bra zo vé ho záznam 
prostřednictvím mobilního telefonu, nebo kompaktního fotoaparátu. Pořadatel se zavazuje výše 
uvedené též vědomě neumožnit žádné třetí osobě.

3.5 Pořadatel není bez předchozího písemného souhlasu agentury oprávněn jejím jménem jednat nebo 
činit vůči třetím osobám jakékoli právní úkony, nabídky, přísliby. Pořadatel není oprávněn bez 
předchozího písemného souhlasu agentury převést či postoupit jakákoli práva či povinnosti z této 
smlouvy na třetí osoby.

3.6 Pořadatel se zavazuje jednat vždy tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno a pověst agentury 
a účinkujících.

3.7 Pořadatel se zavazuje poskytnout agentuře další nezbytnou součinnost k řádné realizaci 
předmětu této smlouvy.

rv.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnosti smluvních stran zanikají jejich řádným 
splněním. Smlouvu nelze jednostranně vypovědět. Smluvní strany mají právo od smlouvy písemně 
odstoupit za podmínek stanovených touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

4.2 Bude-!i vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné skutečnosti 
na straně účinkujících (zdravotní indispozice, úraz, smrt, úmrtí v rodině apod.), budou tyto skutečnosti 
smluvními stranami považovány za okolnosti vylučující odpovědnost (tj. překážky, jež nastaly 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a bránící jí ve splnění její povinnosti). Agentura je povinna 
o uvedených skutečnostech na straně účinkujících pořadatele bez zbytečného odkladu informovat. 
Smluvní strany vůči sobě v takových případech nemají jakýchkoli nároků na náhradu škody. 
V případě že pořadatel již uhradil sjednanou cenu, je agentura povinna vrátit sjednanou cenu v plné

3



^ CHAíTlPIOnSHJP

výši zpět na účet pořadatele do 14 dnů od takto nastalé okolnosti. V případě prodlení agentury 
s vrácením sjednané ceny je agentura povinna uhradil pořadateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové ceny.

4.3 Bude-li vystoupení znemožněno nebo zrušeno zjakéhokoli důvodu neležícího na straně 
agentury či účinkujících v době kratší než 30 dnů před jeho plánovaným termínem, je pořadatel 
povinen uhradit agentuře nejpozdeji do 3 kalendářních dnů po plánovaném termínu vystoupení 
smluvní pokutu ve výši 100% úplaty (ceny) dle hodu 3.2 této smlouvy (případný nárok agentury na 
náhradu škody v plné výši je nedotčen).

4.4 Smluvní strany pro vyloučení pochybnosti výslovně uvádějí, že malý zájem o vstupenky 
na vystoupení, nepříznivé počasí apod. (budou-li pořadatelem řádně splněny povinnosti dle hodu 3.1 
této smlouvy) nejsou důvodem ke zrušení této smlouvy či důvodem pro odstoupení od této smlouvy 
pro žádnou ze smluvních stran.

4.5 Veškeré písemnosti, podání a jiná oznámení dle této smlouvy, která se doručují a mají 
stanovenu písemnou formu, se smluvní strany zavazují doručit osobně, kurýrní službou nebo poštou. 
Daňový doklad db bodu 3.2 léto smlouvy sc považuje za doručený i odesláním na níže uvedený email 
pořadatele. Ústní a emailovou komunikaci se smluvní strany zavazují realizovat prostřednictvím 
těchto odpovědných osob, telefonních čísel a emailových kontaktů: 
agentura:
a)

b)

c)

pořadatel:
a) ve
b) ve
c) ve

5.1 Pro soudní řízení prvního stupně ve věcech (sporech) z této smlouvy sjednávají smluvní strany 
ve smyslu § 89a zákona číslo 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, jako místně 
příslušný obecný soud agentury.

5.2 Je-li některé z ustanovení smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stanc-li sc 
takovým v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení 
a nedotýká se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanoveni smlouvy, pokud z povahy 
nebo obsahu anebo okolností, pro nčž bylo takové ustanovení vytvořeno, nevyplývá, že tuto část nelze 
oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně 
nahradit bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. 
Záhlaví a označení některých odstavců a pododstavců této smlouvy jsou uváděna pouze pro 
přehlednost a v žádném případě nemají vliv na význam ani výklad kteréhokoli ustanovení smlouvy.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4



^ CHAmpionsHp

5.3 Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech. z nichž každý má povahu originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po I z nich. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze se souhlasem 
obou smluvních stran formou Číslovaných dodatků za předpokladu dodržení písemné formy. Dodržení 
písemné formy platí i pro zrušení smlouvy. Veškeré přílohy smlouvy tvoří její nedílnou součást

5.4 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, včetně přílohy č. 
I,i že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle a nebyla ujednána za jinak 

jednostranně nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.5 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu 'Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a 

že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto 

smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech 

svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 

smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních wcbových 

stránkách www, městek lad no.c/ v sekcí Ochrana osobních údajů.

5.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že 
žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva 
může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

I

5


